

## **Achiziție echipament pentru sala de sport în cadrul proiectului SMIS 122881**

I.D.: 89485733

---

Data publicarii	13.11.23	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 43.249,00 RON - 43.249,00 RON

---

Descriere: Achiziție echipament pentru sala de sport în cadrul proiectului "REABILITARE ȘI MODERNIZARE ȘCOALA GIMNAZIALĂ FÎNTÎNELE, JUDEȚUL MUREȘ", cod SMIS 122881 Poarta fotbal aluminiu 3x2m - FT21 RON 2.945 x 2buc = RON 5.890 Mantie pentru poarta fotbal - FT22 RON 436 x 4buc = RON 1.744 Panou baschet placaj multistrat + inel baschet - FT23 RON 1.210 x 2buc = RON 2.420 Fileu volei competitional - FT24 RON 748 x 1buc = RON 748 Mingie volei - FT25 RON 121 x 4buc = RON 484 Mingie baschet - FT26 RON 92 x 4buc = RON 368 Mingie fotbal - FT27 RON 255 x 5buc = RON 1.275 Spalier gimnastica din lemn - FT28 RON 735 x 12buc = RON 8.820 Banca gimnastica - FT29 RON 605 x 10buc = RON 6.050 Mingie medicinala din piele naturala - FT30 RON 186 x 10buc = RON 1.860 Banca vestiar dubla 2m - FT31 RON 1.795 x 4buc = RON 7.180 Cal gimnastica fara manere - FT32 RON 3.205 x 2buc = RON 6.410 TOTAL = 43.249 LEI +TVA

---